
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять третя сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про розробку проекту щодо 

внесення змін до генерального плану 

смт Слобожанського та плану зонування території  

Розглянувши лист управління містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, будівництва та інфраструктури Дніпровської райдержадміністрації про 

необхідність внесення змін до генерального плану смт Слобожанського, відповідно до статей 

16, 17, 18 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності, ст. 12 Закону України 

«Про основи містобудування», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 16.11.2011 № 290 «Про затвердження 

Порядку розроблення містобудівної документації», враховуючи рекомендації комісії з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища,  керуючись ст.26, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Розробити проект щодо внесення змін до діючого генерального плану смт 

Слобожанського та плану зонування території. 

2. Доручити виконавчому комітету Слобожанської селищної ради укласти 

договір на  розроблення проекту щодо внесення змін до діючого генерального плану смт 

Слобожансього з планом зонування території. 

3. Після проведення громадського обговорення щодо врахування громадських 

інтересів, змінений та погоджений в установленому порядку проект щодо внесення змін до 

Генерального плану смт Слобожанського та плану зонування, подати на розгляд та 

затвердження на пленарне засідання ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

18 квітня 2019 року 

1986-37/VІІ 


